PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июня 2025 года                                                                                    № 24
с. Медвежье

	О внесении изменений в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения Исилькульского района Омской области от 20.06.2021 года № 81 «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ п.5 ч. 2 ст. 12 Закона № 210-ФЗ с 01.01.2025г., по результатам рассмотрения протеста Исилькульской межрайонной прокуратуры от 16.06.2025 № 07-04-2025/401 Администрация Медвежинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения Исилькульского района № 81 от 20.06.2021 года «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»  следующие изменения:
2. Раздел 4 и 5 Регламента (содержащие формы контроля за предоставлением муниципальной услуги, а также досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации и его должностных лиц), исключить.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
И. о. Главы Администрации

Медвежинского

Сельского поселения                                                                 М.М. Арцемович